СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28.12.2023 № 2/54

О внесении изменений в Положение об Администрации Одинцовского

городского округа Московской области, утвержденное решением Совета

депутатов Одинцовского городского округа от 28.06.2019 № 2/5

В связи с изменениями, внесенными в законы Московской области

от 24.07.2007 № 137/2007-ОЗ «О муниципальной службе в Московской области»

(в редакции от 31.05.2023 № 80/2023-ОЗ), от 11.11.2011 № 194/2011-ОЗ

«О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в

Московской области» (в редакции от 11.07.2023 № 139/2023-ОЗ), Совет депутатов

Одинцовского городского округа Московской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить изменения в Положение об Администрации Одинцовского

городского округа Московской области, утвержденное решением Совета

депутатов Одинцовского городского округа от 28.06.2019 № 2/5

«О формировании исполнительно-распорядительного органа Одинцовского

городского округа Московской области» (прилагаются).

2. Наделить заместителя Главы Администрации – начальника Управления

правового обеспечения Тесля А.А. правом на совершение юридически значимых

действий, связанных с внесением изменений в Положение об Администрации

Одинцовского городского округа Московской области, в порядке, установленном

действующим законодательством Российской Федерации.

3. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой

информации Одинцовского городского округа и разместить на официальном

сайте Одинцовского городского округа в сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2024.

Председатель Совета депутатов

Одинцовского городского округа      Т.В. Одинцова

Глава Одинцовского городского округа     А.Р. Иванов

УТВЕРЖДЕНЫ

решением Совета депутатов

Одинцовского городского округа

Московской области

от 28.12.2023 № 2/54

Председатель Совета депутатов

Одинцовского городского округа

Московской области

________________ Т.В. Одинцова

-

Изменения в Положение об

Администрации Одинцовского городского округа Московской области

ОГРН 1025004066966

1. В подпункте 2 пункта 3.2, в пунктах 3.8, 4.8 Положения слова

«заместитель Главы Администрации Одинцовского городского округа» заменить

словами «заместитель Главы Одинцовского городского округа».

2. В пункте 3.6. слова «и соответствующая ему штатная расстановка»

исключить.